
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-26-012034-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА А1744

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08088626

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій ДАХНЕНКО, +380686284337, dsv981@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до автотранспортних засобів в
асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амортизатор ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Пневморесора ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Сайлентблок ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

6 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025



Передня частина
заднього крила

ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Задня частина
заднього крила

ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Верхня частина
заднього крила

ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Передні
сайлентблоки
підвіски кабіни

ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Амортизатор
кабіни

ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Датчик ABS ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Датчик ABS ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Амортизатор ДК 021:2015: 34330000-9 —
Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 31 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Здійснення оплати за переданий
Покупцю Товар відбувається шляхом
безготівкового перерахування коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів після підписання
Сторонами видаткової накладної. У
разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за наданий
Товар здійснюється протягом 10
календарних днів з дати отримання
Покупцем бюджетного фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок. Покупець не несе
відповідальності за порушення строку
оплати поставленого Товару, що
передбачений Договором (незалежно
від тривалості затримки щодо оплати
прийнятого Покупцем Товару), якщо
таке порушення сталось не з вини
Покупця (зокрема у зв’язку із
затримкою та/або скороченням
фінансування видатків Покупця,
зміни черговості здійснення платежів
органами Казначейства з
урахуванням ресурсної
забезпеченості єдиного
казначейського рахунка, що
встановлюється чинним
законодавством України, затримки
оплати фінансового зобов’язання
органом Казначейства, що зумовлено
ресурсною забезпеченістю єдиного
казначейського рахунка тощо), при
цьому Покупець зобов’язаний у
порядку та в строки, передбачені
Порядком реєстрації та обліку
бюджетних зобов’язань
розпорядників бюджетних коштів та
одержувачів бюджетних коштів в
органах Державної казначейської
служби України, затвердженого
наказом Міністерства фінансів
України від 02.03.2012 р. № 309,
вжити заходів щодо реєстрації
відповідного фінансового
зобов’язання в органі Казначейства,
що здійснює казначейське
обслуговування Покупця.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

39 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

399,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


